NUMERO: TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS (386) 

CONSTITUCION DE UNA COMPARIA ANONIMA DENOMINADA "MAUTICAL 

DEL — ECUADOR S.A. NAUTECSA” - QUE OTORGAN: NAUTICAL,  —LUIS 

ARBULU  S.b. Y EL SEROR ECON. —EARLOS ALBERTO CALERO 

CALDERON. - 

CUANTIA DE S/.70 000.900. 00. — 

En la ciuded de Panta, cabecera del Cantón del mismo

[...]

ANONIMA DENOMINADA * N 

OTORGADO POR NAUTICAL” 

CARLOS ALBERTO CALERO 

MI CARGO”, BAJO EL ON 

EN EL REPERTORIO GENE: 

TICAL DEL ECUADOR S. A. Y NAUTECSA * 

"| LUIS ARBULU 8. L Y EL SEÑOR EGON. - 

ALDERON”, EN EL REGISTRO MERCANTIL A= 

O TRESCIENTOS DOS € 302 ) Y ANOTADO- 

AL CON EL NUMERO SEISCIENTOS DOS - 

( 602 ) EN ESTA FECHA)- INSCRIPCION PRACTICADA DE ACUERDO A 

LA RESOLUCION NG 97-b+1=1-0060 DE FECHA: OCHO DE MAYO DE - 

MIL NOVECIENTOS MOVENTA Y SIETE”, CUMPLIENDO ASI LO DISPUES- 

TO EN EL ARTICULO ps LITERAL 8, POR EL SEÑOR DOCTOR - 

107 CESAR MOYA JIMENEZ”,